



JOC

RUC 10448547723

AV. HEROES DEL CENEPa Nº 1325 , BAGUA , BAGUA
- AMAZONAS

Central telefónica: 929507682

Email: miangelito@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA F001-00000033

F. Emisión: 2023-04-03
H. Emisión: 09:48:22
F. Vencimiento: 2023-04-03
Cliente: DIPOS ENGTECH E.I.R.L.
RUC: 20609588102
Dirección: JR. EX. CARRETERA YURIMAGUAS NRO. 2430
A.H. SHILCAYO , La Banda de Shilcayo , San
Martín - SAN MARTIN

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	FRUTTI FLEX TUTI FRUTI X 1000ML	10.00	10.00
1	NIU	SCHICK QUATTRO4	4.00	4.00
1	NIU	VICK VAPORUB X 12 G.	3.00	3.00
2	NIU	venda de 8x 5	6.00	12.00
4	NIU	PARCHE 3M	6.00	24.00
5	NIU	MASCARILLA KN 95	0.50	2.50
1	NIU	JABON LIQUIDO FLORESTA (HERBAL)	9.00	9.00
5	NIU	GUANTES ESTERIL TALLA 8.0 FAMILY DOCTOR	2.50	12.50
1	NIU	CAJA HISOPOS NADO	4.00	4.00
2	NIU	ESPARADRAPO TELA 2.5 X 5 (BENDI C)	6.00	12.00
1	NIU	CLORURO DE SODIO 100ML	4.00	4.00
1	NIU	BAHIA SACH. SPF45 PROTEC. CONT.	2.00	2.00
5	NIU	BAJA LENGUA	1.00	5.00
3	NIU	GASAS ESTERIL 10 X 10 (HID MED)	2.00	6.00
1	NIU	ALCOHOL 96 ALKOFARMA 500ML	6.00	6.00
1	NIU	ALGODON CKF 25 G	2.00	2.00
1	NIU	CURITAS (BENDI C)	8.00	8.00
OP. EXONERADAS:			S/ 126.00	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 126.00	
VUELTO:			S/ 4.00	

Son: Ciento veintiseis con 00/100 Soles



CÓDIGO HASH:
a8OM/yt0C3zJjaSs5uHmZZLMbSs=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 130
VENDEDOR: Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://miangelito.softlte.org.pe/buscar>